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„SIMULITH“ CENTRAS INFORMUOJA 
 

PEN HELOVINAS 2022  

Norime pasidžiaugti gavę PEN WORLDWIDE laišką, kuriame dėkojama Lietuvos imitacinėms 
bendrovėms aktyviai dalyvavusioms „PEN Helovinas 2022“ komercinės prekybos renginyje. 
Organizatoriai džiaugiasi, kad šiame tarptautiniame renginyje tarp 11 šalių buvo atstovaujama 
Lietuva bei laukia mūsų IB ir kituose renginiuose. 

 

IB ŽINOVŲ KOVOS TARP KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ 

10 šauniausių praktikantų iš IB „Kopija“ ir IB „Pamarys“ lapkričio 4 dieną susirungė interakty-
vioje viktorinoje „IB Žinovų kovos“, kurią vedė „Simulith“ centro atstovai Danguolė Ignatonienė 
ir Marius Ignatonis. 

Neseniai pradėję praktiką Logistikos vadybos studijų pro-
gramos studentai dar nespėjo sužinoti daug apie IB veik-
los ypatumus, todėl reikėjo gerai pasukti galvas, kad išsp-
ręsti viktorinos užduotis. Paprastai rekomenduojame stu-
dentams šioje viktorinoje dalyvauti praktikos pabaigoje, 
tačiau IB vadovės norėjo jaunuolius paskatinti pasidomėti 
apie IB modelį ir veiklą, nuo pat darbo IB pradžios įsiver-
tinti savo turimas žinias ir atkreipti dėmesį į svarbius daly-
kus, kurie bus reikalingi, vykdant veiklas visuose IB sky-
riuose. 

Aptardami renginį kitą darbo dieną, studentai IB vadovėms išsakė nuomonę, kad buvo labai 
įdomu dalyvauti viktorinoje, sužinojo daug naudingos ir įdomios informacijos apie visą IB erd-
vę. 

Viktorinos nugalėtojais tapo: Aleksandra Dresvianina - pirmoji vieta, Urtė Vaidylaitė - antroji 
vieta ir Gytis Dovidavičius - trečioji vieta. 

Sveikiname Nugalėtojus ir dėkojame visiems studentams, aktyviai dalyvavusiems šiame nuo-
toliniame renginyje. 

 

OWN PROJEKTO NAUJIENOS IR REZULTATAI 

Moksleivius ir mokytojus, studentus ir dėstytojus, visus besidominčius verslumo ugdymu, i-
mitacinių bendrovių teikiamomis galimybėmis 2022 metų lapkričio 9 dieną pakvietėme daly-
vauti Erasmus+ projekto baigiamojoje konferencijoje „Nuo besimokančiojo iki savininko“. 

Prancūzijos, Turkijos, Portugalijos, Lietuvos ir 
Italijos projekto partneriai  - mokymo, verslo, pri-
vačių organizacijų atstovai dalinosi patirtimi, 
pristatė naują imitacinės bendrovės modelį 
OWN, skirtą besimokantiems, siekiantiems tapti 
įmonės savininkais, akcentuodami imitacinės 
bendrovės modelio lankstumą ir platų pritaiko-
mumą įvairių tikslinių grupių poreikiams 
(studentams, mokiniams, saugusiems, bedar-
biams, neįgaliesiems, kareiviams, kaliniams, 
ilgalaikiams ligoniams ir dar daugiau nei dešim-
čiai kitų tikslinių grupių). Kviestiniai svečiai pris-
tatė imitacinės bendrovės vaidmenį profesinės 
mokymo institucijos gyvenime,  jaunųjų versli-
ninkų ir vienos didžiausiųjų Lietuvos gamybinės  
įmonės sėkmės istorijas, papasakojo kokia IB 
studentų ir dėstytojų projektinė ir mokslinė veikla 
buvo vykdoma kuriant tvarią aplinką.  

Saltoniškių g. 58-117, 

Vilniaus kolegija 

LT-08105 Vilnius  

Tel. +370 687 83304  

slinfo@viko.lt, 

simulith@gmail.com 

www.sl.viko.lt 

Viktorinos nugalėtojai 

 

Renginio 
metu 
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Baigiamajame susitikime Lietuvoje 2022  m. lapkričio 10 dieną, projekto partneriai džiaugėsi, kad: 

• Turkijos ir Portugalijos mokyklos (projekto partneriai) įkūrė IB ir įsiliejo į pasaulinį imitacinių bendrovių 
tinklą PEN Worldwide; 

• Italijos dvi profesinės mokyklos pareiškė norą kurti bendroves OWN projekto modelio pagrindu; 

• įgyvendino visus paraiškoje užsibrėžtus tikslus, buvo tinkamai nusibrėžę prioritetus ir kokybės 
(sėkmės!) rodiklius, turėjo kompetentingą komandą visose partnerių institucijose ir pakako jėgų, mo-
tyvacijos, išorinių suinteresuotų dalyvių (mokinių ir mokytojų) palaikymo sukurtų produktų testavimo, 
vertinimo ir sklaidos veiklose pandemijos sąlygomis. 

Išsamiau apie OWN rezultatus visiems, siekiant tapti verslesniais https://own.liba.lt. 

 

KETVIRTOJI NACIONALINĖ IB NUOTOLINĖ PREKYBOS SAVAITĖ 

 

Visas Lietuvos IB kviečiame dalyvauti ketvirtojoje nacionalinėje preky-
bos savaitėje „Kalėdų belaukiant“. 

Renginys vyks nuotoliniu būdu 2022 m. gruodžio 12 – 16 dienomis, 
10:00 – 11:30 val.  

Visa informacija ir registracijos anketa čia: „Kalėdų belaukiant“ 
 

 

„Simulith“ centro informacija 
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https://own.liba.lt
http://sl.viko.lt/nuotoline-prekybos-savaite-kaledu-belaukiant/

